Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  028/2.021

AUTOR:   LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Obras que

seja instalado 1(UM) redutor de velocidade na estrada a Colônia Nova, mais

precisamente em rente a residência da Dona Iracema.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender inúmeros pedidos de

moradores daquela região que temem por acidentes causados por conta do tráfego de

veículos automotores que transitam em alta velocidade na referida estrada.

Sala das Sessões11 de março de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-03-18 11:14:34 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 915153634